遂安府函〔2020〕60 号

遂宁市安居区人民政府
关于邹敏等八名同志职务任免的

通 知

各镇人民政府、街道办事处，区直各部门：

2020 年 4 月 22 日，遂宁市安居区第四届人民代表大会常务

委员会第三十九次会议决定任命：

邹敏同志为遂宁市安居区人民政府办公室主任；

杨军同志为遂宁市安居区发展和改革局局长；

向阳同志为遂宁市安居区经济信息化和科学技术局局长；

蒋京杰同志为遂宁市安居区统计局局长；

蒋宇同志为遂宁市安居区经济合作局局长；

王颖同志为遂宁市安居区医疗保障局局长。

免去

聂鹏同志遂宁市安居区人民政府办公室主任职务；

邹敏同志遂宁市安居区发展和改革局局长职务；

杨军同志遂宁市安居区经济信息化和科学技术局局长职务；

黄海波同志遂宁市安居区统计局局长职务；

－ 2 －

王颖同志遂宁市安居区经济合作局局长职务；

向阳同志遂宁市安居区医疗保障局局长职务。

特此通知。

遂宁市安居区人民政府

2020 年 4 月 27 日

信息公开选项：主动公开
抄送：区委，区人大，区政协，区纪委监委，区人武部，区法院，

区检察院。

遂宁市安居区人民政府办公室 2020 年 4 月 27 日印发